

**تقدیر رییس‌جمهور از بیرونود**



دروازه‌بان پرسپولیس به‌عنوان سفیر نماز انتخاب شد.

علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تیم ملی و باشگاه پرسپولیس از رییس‌جمهور در اجلاس سراسری نماز در استان

سمنان مورد تقدیر قرار گرفت و به‌عنوان سفیر نماز معرفی شد. متن تقدیرنامه بیرانوند به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
جناب آقای علیرضا بیرانوند

با سلام و تهیت

زیباترین عبادت حق نماز است که ستون دین و معراج مومن است. همه آنهایی که در اقامه باشکوه‌تر نماز تلاش می‌کنند بی‌تردید در استحکام دین خداوند و عروج انسان‌ها به سوی خالق مهربان کوشیده‌اند.

بدینوسیله از اهتمام ارزشمند جنابعالی در ترویج فرهنگ نورانی نماز در آوردگاه‌ها ورزشی صمیمانه تقدیر و تشکر می‌نمایم.

امید است تلاش‌ها خالصانه شما مورد پذیرش درگاه خداوند بزرگ قرار گیرد.

حسن روحانی

دروازه‌بان پرسپولیس درخشش زیادی در این فصل داشته است و توانسته به قهرمانی لیگ ایران و نایب قهرمانی آسیا برسد و در سه دیدار ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برای تیم ملی به میدان رفت.

### حسرت ۱۰۱۵ دقیقه‌ای منشا برای گلزنی

گادوین منشا مهاجم تیم پرسپولیس ۹۰ دقیقه دیگر را هم بدون گلزنی برای این تیم تجربه کرد تا آمار او یک گل زده به ازای ۸۷۰ دقیقه بازی باشد.

به گزارش مهر، اولین و آخرین بار که منشا برای پرسپولیس در لیگ برتر گلزنی کرد، دقیقه ۶۵ هفته دوم بود. منشا در آن بازی دروازه فولاد را باز کرد، اما دیگر بعد از آن در لیگ برتر موفق به گلزنی نشد. مهاجم سرخ پوشان در حالی همچنان روی خط گل نزن پیش می رود که پرسپولیس تنها ۲ بازی تا پایان نیم فصل نخست فرصت دارد.
دقایق حضور منشا در تیم پرسپولیس ۸۷۰ دقیقه است و مهاجم نوک این تیم در این ۸۷۰ دقیقه تنها یکبار موفق به گلزنی شده است که این آمار بسیار ضعیف است. بعد از آخرین (اولین و آخرین) گلی که منشا برای پرسپولیس به ثمر رسانده، سرخ پوشان ۱۰۱۵ دقیقه بازی کرده اند تا حسرت گلزنی این بازیکن به عدد بزرگ ۱۰۱۵ دقیقه برسد. در همین مدتی که منشا تنها یک بار موفق به گلزنی شده، در همین تیم پرسپولیس شجاع خلیل زاده که مدافع میانی است ۲، کمال کامیابی‌نیا هافبک دفاعی سرخ‌ها و ۲ و سیامک نعمتی هم ۲ گل زده اند و تعداد گلهای زده آدام همتی مدافع پرسپولیس که دقایق حضورش در میدان به مراتب کمتر از منشا می باشد، با این مهاجم برابری می کند.

### نام شیری از لیست پیکان خط خورد

درخواست فسخ قرارداد بازیکن تیم پیکان از سوی باشگاه پرسپولیس به این باشگاه ارسال شده تا مقدمات حضور مهدی شیری در تمرینات پرسپولیس فراهم شود. به گزارش فارس،

فوتبال پیکان در اقدامی عجیب نام مهدی شیریی مدافع تیمش را در بازی با نفت مسجد سلیمان از لیست ۱۸ نفره تیمش کنار گذاشت و به این بازیکن اعلام شده که نامش در لیست ۱۸ نفره برای بازی مقابل نساجی حضور ندارد. این در حالی است که شیریی توافق کرده بود در نیم فصل دوم به تیم فوتبال پرسپولیس بپیوندد و به همین دلیل این باشگاه برکه درخواست فسخ قرارداد شیریی را به باشگاه پیکان ارسال کرده تا هر چه سریع‌تر فسخ قرارداد شیریی با پیکان امضا شود. بلافاصله پس از امضای این فسخ شیریی به تمرینات پرسپولیس ملحق خواهد شد تا بتواند در نیم فصل دوم زیر نظر برانکو به میدان برود.

### مصلح به بازی سپاهان می‌رسد

مدافع چپ پرسپولیس بعد از اینکه دو بازی اخیر را به دلیل مصدومیت از دست داد، احتمالا مشکلی برای حضور در دیدار مقابل سپاهان نخواهد داشت.

به گزارش «ورزش

سه»، شایان مصلح، مدافع چپ سرخپوشان که در دیدار برابر تراکتورسازی با مصدومیت شدیدی مواجه شد و دو دیدار اخیر این تیم برابر ماشین سازی و ذوب آهن را از دست داد، در تست گروهی قرار گرفت تا شرایطش برای جدال با سپاهان مورد ارزیابی قرار گیرد.
علیرضا حقیقت، دکتر پرسپولیس در خصوص وضعیت این بازیکن گفت: کارهای درمانی برای حضور این بازیکن در تمرینات گروهی انجام شده و امروز نیز در اختیار کادرفنی قرار گرفته است. در صورتی که این بازیکن تست‌های لازم را در تمرین با موفقیت پشت سر بگذارد، قادر است در لیست تیم برابر سپاهان قرار گیرد.

### قرار شده در مورد حضورم در پرسپولیس حرف نزنم!



دروازه‌بان تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: اگر برای ذوب‌آهن هم کاری کنم برای تیم‌های دیگر هم باید کم کاری انجام بدهم. به گزارش ویسایت نود، رشیدین مظاهری بعد از شکست تیمش مقابل پرسپولیس گفت: به نظر من بازی بسیار خوبی بود و پرسپولیسی‌ها از موقعیت‌هایی که داشتند خوب استفاده کردند. به نظر من حق ذوب‌آهن باخت نبود. وی در خصوص اینکه گفته می‌شود قرار است در نیم‌فصل به پرسپولیس بپیوندد گفت: من اصلاً قرار شده در این مورد صحبت نکنم ولی فعلا در ذوب‌آهن هستم و تا زمانی که در این تیم باشم با تمام وجود بازی می‌کنم.
مظاهری تأکید کرد: شنیدم صحبت‌هایی شده که من به جلو آمده بودم تا گل بزنم ولی اگر غیر از این کار را می‌کردم مطمئن باشید در تیم دیگری هم که بازی کنم در آن صورت باید کم‌کاری انجام بدهم.من بازیکن ذوب‌آهن هستم و با تمام وجود بازی می‌کنم و به هواداران تیم‌های دیگر هم می‌گویم که اگر برای آنها هم بازی کنم با تمام وجود به میدان می‌روم. وی در پاسخ به این سوال که آیا با تغییر کادر فنی شرایط ذوب‌آهن بهتر می‌شود یا خیر، گفت: شما صحبت‌ها و فیلم من را ضبط کنید بازی رفت با پرسپولیس بود اگر تیم ما در نیم‌فصل دوم جزو تیم‌های اول تا چهارم نبود، هر چه دوست داشتید بگویید. وی در پایان در خصوص اینکه در آخر بازی به سمت بیرانوند رفت و با او صحبت کرد گفت: من فقط به بیرانوند گفتم از خودم خیلی لرتزی.

دروازه بان تیم ملی فوتسال بانوان گفت: قهرمانی در جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا کاری کرد که تک تک بازیکن تیم ملی درجهان دیده شوند. به گزارش ایسنا، فرزانه توسلی دروازه بان تیم ملی فوتسال بانوان پس از درخشش در جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا که با قهرمانی تیم ایران به پایان رسید از طرف سایت فوتسال پلنت در لیست ده نفره دروازه‌بانان برتر جهان در سال ۲۰۱۸ قرار گرفته است. این بازیکن در این باره گفت: این انتخاب شدن به خاطر قهرمانی در جام ملت‌های فوتسال بانوان آسیا است چون تیم ملی‌مان در تورنمنت و بازی‌های جهانی حضور نداشته و قطعاً به خاطر قهرمانی آسیا است.

از اینکه نه تنها من بلکه فوتسال بانوان ایران دیده می‌شود واقعا خوشحال هستم و فکر می‌کنم قهرمانی در جام ملت‌ها کاری کرد که تک تک بازیکن تیم ملی درجهان دیده بشوند و بر خلاف تمام بی میلی‌ها و بی‌رغبتی‌هایی که به فوتسال بانوان می‌شود بازیکنان همیشه تلاششان را کردند و بهترین عملکرد را داشتند. فکر می‌کنم امروز با فردا هم ۱۰ بازیکن برتر انتخاب می‌شوند و قطعاً چند نفر از بازیکنانمان جزو کاندیداها هستند که این موضوع نشان دهنده تلاش تک تک آنها است.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از این که تیمش قبل از بازی برابر سپاهان، ذوب‌آهن را شکست داده خوشحال است. او بار دیگر تأکید کرد که برای او روشن است که نمی‌خواهند پرسپولیس قهرمان شود

به گزارش ایسنا، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اظهار کرد: برد خیلی مهمی برابر ذوب‌آهن به دست آوردیم؛ البته همه بردها مهم هستند و با همین بردهاست که اعتماد به نفس افزایش پیدا می‌کند. البته ذوب آهن جایگاهش ربطی به تیمش ندارد و آن‌ها تیم خوبی هستند. مطمئن هستم که منصوریان در دورهای که پیش‌رو دارد تیم را بالا می‌آورد. ذوب‌آهن همیشه برای ما حریف سرر سختی بوده است. قبل از داریی با سپاهان برد بسیار مهمی بود.

او ادامه داد: به بازیکنانم تبریک می‌گویم. آن‌ها هر ۴٫۵ روز یک بازی برگزار کرده‌اند. بعد از فینال لیگ قهرمانان آسیا ۴ بازی کرده ایم که ۳ بازی را برد و یک بازی را با تساوی پشت سر گذاشتیم. این خیلی سخت است. بازیکنان از لحاظ فیزیکی و ذهنی تخلیه شده بودند. دو بازی دیگر تا پایان نیم فصل داریم.

برانکو در مورد بازی با سپاهان هم بیان کرد: نمی‌توان گفت ایسن اصلی‌ترین بازی ماست ولی داریی بزرگی خواهد بود. بازی با استقلال بزرگ‌ترین داریی ما است.

**واکنش فرزانه توسلی به کانیدیا شدن برای عنوان بهترین دروازه‌بان جهان**

# از اینکه فوتسال بانوان دیده می‌شود، خوشحالم



هستند که این موضوع نشان دهنده تلاش تک تک آنها است.

او با بیان اینکه فوتسال بانوان پیشرفت داشته افزود: با وجود تیم‌هایی مثل زاین و تایلند که صاحب سبک در فوتسال هستند و برنامه ریزی‌هایشان نسبت به ما بهتر است به گونه‌ای که دالما در تورنمنت‌های جهانی شرکت

### برانکویانکوویچ:

## برایم روشن است که نمی‌خواهند پرسپولیس قهرمان شود



بودام. به‌عنوان یک کروات خیلی خوشحال هستم و افتخار می‌کنم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد بشار رسن که بهترین بازیکن عراق شده است هم گفت: خیلی به بازیکنانم افتخار می‌کنم. بازیکنان من بهترین هستند.

## بازگشت ذهنی محسن مسلمان به پرسپولیس!

کاپیتانی را نیز بر بازو داشت. ستاره‌ای که برای درخشش در مقابل پرسپولیس سرشار از انگیزه بود و می‌خواست توانایی‌هایش را به هم تیمی‌های سابق، سرمربی سابق و هوادارانی که هنوز دوستش دارند، نشان بدهد. او بازی را با تشویق هواداران آغاز کرد و شاید در نیمه اول درگیر همین موضوع بود. مسلمان در مقابل پرسپولیس همچون بازی‌های گذشته در پست‌هافبک بازیساز و هجومی ظاهر شد و به نوعی تکل ذوب‌آهنی‌ها برای طراحی حملات بود. در نیمه اول او اسیر یارگیری خوب پرسپولیسی‌ها و بستن منافذ نفوذ پاس‌هایش شد و البته توب‌های بیشماری را هم لو داد که کمی تعجب برانگیز بودند. این را هم نباید فراموش کرد که مسلمان در زمین مسابقه کمی تنها بود و شاید اگر بازیکنان فصل پیش ذوب آهن مثل کی‌روش استثنایی، مرتضی تبریزی یا همین ستاره‌های فصل جاری مثل رحیم زهیوی در میدان بودند، اوضاع طور دیگری برای مهندس شماره ۱۰ پیش می‌رفت.

در چند صحنه مسلمان که بدون توب فضای خوبی را برای خود ایجاد کرده بود، از بازیکنان هم دسته طلب توب کرد اما آن‌ها توجهی به دست‌های بالا رفته کاپیتان تیمشان نداشتند و با بی دقتی توب را از دست می‌دادند یا توب را به بازیکن دیگری می‌سپردند.

البته آن چه که از ۹۰ دقیقه آزادی قابل مشاهده بود، آمار پایین دوندگی محسن مسلمان بود که فصل پیش نیز برانکو تویحسا آن از انتقاد می‌کرد و امید نلماری نیز اعتراض‌هایی به آن داشت. پس از این که محسن توب را لو



به گزارش «ورزش سه»، این‌صحنه ویژه بازی پرسپولیس – ذوب آهن با محوریت محسن مسلمان و بشار رسن جانشین‌ش در تیم سرخ‌خوش بود. چهره ویژه تیم سفید و سبزویش زمین، هافبک شماره دهی بود که بازبوند

## درد گرو در استقلال؛ سرماخوردگی یا فحاشی؟

اگر گرو کیفیت بازی بالایی هم نداشته باشد، او تا همین چند هفته پیش سا تمام انگیزه در تمرین آبی‌ها حاضر می‌شد و نهایت کوشش خود را می‌کرد تا به مهره مهمی در ترکیب استقلال تبدیل شود، اما او مدتی است به یک دادل مشخص دیگر انگیزه‌ای برای حضور در تمرین‌های استقلال ندارد و حتی در ۲ روز گذشته به دلیل آنچه سرماخوردگی خوانده است حاضر نشده در تمرین شرکت کند.

اما دلیل بی انگیزه شدن گرو چیست؟ مدتی است بازیکن فصل قبل به‌عنوان مهاجم سایه نقش مهمی در گل‌های سامان قدوس در لیگ سوئد ایفا کرده بود. همین اشتباه در شناخت توانایی‌های گرو و پست بازی اش باعث شد از روز اولی که شفر از این بازیکن در ترکیب اصلی استفاده کرد فشار روی او بسیار زیاد شود و این بازیکن با هر موقعیتی که خراب می‌کرد، باعث نارضایتی هواداران این تیم می‌شد. به گفته حاضران در تمرین استقلال حتی پرسپولیس گفت: به نظر



رییس فدراسیون تیراندازی گفت: تیراندازی غیر از اعزاز هزینه تمرین هم دارد، مثل کشتی نیست که تنها به دوینده و تشک نیاز داشته باشد.

علی دادگر در حاشیه اردوی تیم ملی تفنگ و تیراندازی گفت: تیراندازی با سایر ورزش‌ها متفاوت است و نیاز به سلاح و مهمات دارد و چون اینها وارداتی هستند ما را مشکلاتی رو به رو می‌کنند. این اردوها چند روزی است